
＊検査方法等、その他の変更はございません。

株式会社中央臨床メディエンス TEL 019-641-3411

0

0

検査場所 中央臨床メディエンス

26

陰性

陽性

一致率　100％
（n＝78) 陰性 陽性

中央臨床
メディエンス

52

　敬具

　 さて、標記項目は他衛生検査所（株式会社ＬＳＩメディエンス）に検査を委託しておりましたが、

LSIメディエンス

案内致します。

　ご連絡が遅くなりましたが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

１～２日

最小報告値 ＜０.１　（Ｃ.Ｏ.Ｉ） ０.０（Ｃ.Ｏ.Ｉ）

◆[ ０９７８８ ]　ＨＣＶ抗体-Ⅲ　

２～３日

お取引様各位
２０２２年　１０月　

株式会社　中央臨床メディエンス

　 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、報告日数短縮を目的として、当社で検査を実施することとなりましたので、取り急ぎご

記

「 ＨＣＶ抗体-Ⅲ 」
検査内容変更のお知らせ

ＬＳＩメディエンス

相　　　関

◆２０２２年　１１月　１日　（火）

受託開始日

拝啓　 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　

変更内容 新 旧

所要日数

対象項目/変更内容


